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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 

 
Kaupunginhallitus perustaa uudet virat ja hyväksyy uudet toimet sekä  
virkoja ja toimia koskevat muutokset ja lakkautukset liitteiden mukaisesti. 
 

Käsittely  
Esittelijän kokouksessa tekemät muutokset on huomioitu pöytäkirjassa. 
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Kaupunginhallitus päätti vuoden 2025 talousarvioon sisältyvistä uusista 
viroista ja toimista sekä virkoja ja toimia koskevista muutoksista 
kokouksessaan 16.12.2024. Toimintaympäristön muuttuessa on kevään 
kuluessa noussut esille tehtävärakenteeseen liittyviä muutostarpeita, kuten 
tarve vahvistaa kaupungin tietoturva- ja tietosuoja-asiantuntemusta sekä 
perusteita vakiinnuttaa määräaikaisesti tai vuokratyövoimalla hoidettua 
toimintaa. Nämä edellyttävät virkojen ja toimien perustamista tai olemassa 
olevien virkojen ja toimien muutoksia. Yhteensä kaupunginhallitukselle 
esitetään 39 uuden viran ja toimen perustamista sekä 56 virkaa ja toimea 
koskevaa muutosta. Osa muutoksista toteutetaan perustamalla uusi virka 
tai toimi ja lakkauttamalla samalla aiempi virka tai toimi. Esitysten 
kustannusvaikutukset sisältyvät vuoden 2025 talousarvioon ja niitä 
tarkastellaan osana vuoden 2026 kehysvalmistelua. 
 
Kasvun ja oppimisen toimiala 
 
Kasvun ja oppimisen toimialalle esitetään kahdeksaa uutta virkaa ja 
toimea. Kahdella korvataan aiemmin vuokratyövoimalla toteutettua työtä 
svenska bildningstjänsterissä. Viisi uutta yläkoulun lehtorin virkaa 
perustetaan suomenkieliseen perusopetukseen, ja samalla lakkautetaan 
viisi alakoulun lehtorin virkaa. Toimialan esikuntaan esitetään yhtä uutta 
juristin toimea. Lisäksi toimialalle esitetään 28 virkaa ja toimea koskevaa 
muutosta. Ne kaikki liittyvät varhaiskasvatuksen vuonna 2030 voimaan 
astuvaan tehtävärakenneuudistukseen. 
 
Kaupunkiympäristön toimiala 



 
Kaupunkiympäristön toimialalle esitetään 10 uuden viran ja toimen 
perustamista. Näistä seitsemän perustetaan tuntipalkkaisista 
kuukausipalkkaisiksi siirtyneille tehtäville, ja kolme uutta virkaa ja toimea 
perustetaan kaupunkitekniikan keskukseen vahvistamaan esihenkilötyötä 
organisaatiomuutoksessa. Yhteen esitykseen liittyy aiemman viran 
lakkauttaminen. Virkoja ja toimia koskevia muutoksia esitetään kymmenen 
eri tulosyksiköissä ja Tilapalvelut -liikelaitoksessa. 
 
Elinvoiman tulosalue 
 
Elinvoiman tulosalueelle esitetään 14 uutta virkaa ja toimea. Elinkeino -
tulosyksikköön perustetaan kuusi uutta toimea, joilla vakinaistetaan 
aiemmin määräaikaisesti hoidettua yrityspalvelutoimintaa. Vastaavasti 
työllisyyden tulosyksikössä vakinaistetaan seitsemän korkeakoulutettujen 
maahanmuuttajien osaamiskeskustoiminnan parissa työskentelevää 
tehtävää. Yksi uusi toimi perustetaan elinvoiman tulosalueen hallintoon 
määräaikaisesti hoidetun tehtävän vakinaistamiseksi. Tulosalueella 
esitetään lisäksi 12 virkaa ja toimea koskevaa muutosta, joista yhdeksän 
työllisyyden tulosyksikössä TE-uudistuksen jälkeisessä tilanteessa. 
 
Konsernihallinto 
 
Konsernihallintoon esitetään seitsemän uutta virkaa ja toimea. 
Henkilöstöyksikössä tehdään tehtäväjärjestelyjä, joihin liittyen perustetaan 
kolme virkaa ja toimea, ja samalla lakkautetaan vastaava määrä nykyisiä 
virkoja ja toimia, kun ne jäävät myöhemmin tämän vuoden aikana 
avoimiksi. Turvallisuus ja valmius -vastuualueelle esitetään kolmea uutta 
toimea tietosuoja- ja -turva-asioiden tehtäväkentälle. Näistä yhden 
työpanos kohdennetaan elinvoiman tulosalueelle. Talouteen ja 
rahoitukseen esitetään yhtä uutta toimea määräaikaisen tehtävän 
vakinaistamiseksi. Lisäksi konsernihallinnossa esitetään kuutta virkaa ja 
toimea koskevaa muutosta, joista kolme tietohallinnossa. 
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